
INŽENJERSKA KOMORA CRNE GORE 

STRUKOVNA KOMORA ARHITEKATA 

Podgorica, 7-26. april 2022. godine 

 

BIM Obuka: Archicad 25 

 
 

Početak obuke:     7. april 2022. godine 

Kraj obuke:  26. april 2022. godine 

Lokacija obuke:     Online - Platforma Google Meet 

Cijena:       Komora arhitekata preuzima troškove obuke za svoje članove            

 

 
Spisak prijavljenih: 

 

1 Zorica Ilić Mračević zone.hn@gmail.com 

2 Jasna Tičić jasnaticic@gmail.com 

3 Ivana Dobrković ivana.dobrkovic@basketing.me 

4 Aleksa Dajović aleksadajovic@gmail.com 

5 Milena Latković latkovicmilena@gmail.com 

6 Aleksandar Dajković adajkovic@yahoo.com 

7 Marko Stjepčević bymarkos@gmail.com 

8 Saša Đurišić sasha.djurisic@gmail.com 

9 Mirjana Misita architect.mirjana@gmail.com 

10 Igor Radević igor@megrap.me 

11 Milan Milić arh.milanmilic@gmail.com 

12 Marija Lukić marija.lukic@studiosynthesis.me 

13 Mirza Mulić mirza.arh@gmail.com 

14 Dejan Rihtman dejan.richtmann@gmail.com 

15 Milica Mugoša milicamugosa.arh@gmail.com 

16 Dragana Pantović draganapanto@gmail.com 

17 Boško Vuukčević vukcevicb@gmail.com 

18 Jasenka Prlja jasenka.prlja@gmail.com 

19 Maja Dapčević majadap@gmail.com 

20 Miodrag Maraš mijonmaras@gmail.com 

21 Srđan Pavićević srdjan@smartstudio.me 

22 Bešović Marko marko@smartstudio.me 

23 Jelena Međedović jelenamedjedovic.arh@gmail.com 

24 Petar Popović petarp84@t-com.me 

25 Andrijana Pavićević anja.jokic@hotmail.com 

26 Imer Franca arhimer@yahoo.com 

27 Srđan Maljukanović zoning@t-com.me 

28 Dušica Femić dusica.max@gmail.com 

29 Lara Dabanović lara.dabanovic@gmail.com 

30 Slobodan Petrović slobodanpetrovic@a12project.com 

31 Boris Radunović b.radunovic@yahoo.com 

32 Anja Marković anja.markovic0303@gmail.com 

33 Sanja Marković sanjamarkovic2103@gmail.com 

35 Zonja Adovic zonjaadovic.46@gmail.com 

36 Viktorija Nikolic viktorijan16@gmail.com 

37 Slađana Lazarevic sladja.lazarevic@gmail.com 

38 Ena Mišović ena@sambic.me 
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39 Gavrilo Vuković gavrilo.91@hotmail.com 

40 Danica Ralevic danica.ra@hotmail.com 

41 Milica Vujošević milicavujosevic@yahoo.com 

42 Stanišić Uroš stanisicuros8@gmail.com 

43 Jelica Babic jelicababic92@gmail.com 

44 Goce Mitrevski arhiforma.me@gmail.com 

45 Ana Nenezić ana.nenezic1@gmail.com 

46 Zorana Zejak zoranazejak@gmail.com 

47 Sonja Vuković sonja.s.vukovic@gmail.com 

48 Andjela Jevrić andjelajevric22@gmail.com 

49 Jelena Vešović jelena.vesovic@montenegroprojekt.me 

50 Maja Đurović djurovic.maja.86@gmail.com 

51 Aleksandra Stanojković ale.aleksandrastanojkovic@gmail.com 

52 Aleksandra Vujotić aleksandra.vujotic@gmail.com 

53 Danka Kastratović danka_kastratovic@yahoo.com 

54 Suzana Nikić atelje.arh@t-com.me 

55 Nađa Ponomarev ponomarevnadja@yahoo.com 

56 Marko Radonjić marko@radonji.ch 

57 Nevena Jovović nesha083@yahoo.com 

58 Nikola Radović nikola.radovic@nraatelier.me 

59 Vukašin Marković vukasinpmarkovic@gmail.com 

60 Miroslava Vujadinović entasis@t-com.me; 

61 Abdulah Dobardžić abdulah.bato@hotmail.com 

62 Dijana Zorić zoricdijana.dz@gmail.com 

63 Nataša Ćirović cirovic@t-com.me 

64 Marija Eraković masaerak@gmail.com 

65 Vladimir Popović oa2podgorica@gmail.com 

66 Boban Lazarević b.lazarevic@kopringpmc.com 

67 Ivana Stamatović ivana-s@t-com.me 

68 Ivana Medojević medojevic.ivana@gmail.com 

69 Duška Mačić duskamacic@gmail.com 

70 Zoran Bigović z.biga88@gmail.com 

71 Marija Stjepčević ms.stjepcevic@gmail.com 

72 Andrea Pajković andreapajkovic@yahoo.com 

73 Nela Čvorović nela.cvorovic8@gmail.com 

74 Ivana Bulatović Ivana.bulatovic@studiok.me 

75 Marija Pejović marija.pejovic@celebic.com 

76 Sanja Subačev subacevsanja@gmail.com 

77 Miloš Laković lakovic.milosh@gmail.com 

78 Milica Laković milicafatic.arh@gmail.com 

79 Anđela Pejović bulatovicandjela@yahoo.com 

80 Lazar Šuković lazarsukovic@gmail.com 

81 Đorđe Popović djordjep.cg@gmail.com 

82 Jovan Balandžić jovankovalsky@gmail.com 

83 Velimir Leković velimir_lekovic@hotmail.com 

84 Ljupka Dubovac ljupka@bk.ru 

85 Tamara Aleksić tamara.aleksic.bh@gmail.com 

86 Novica Mitrović novica.m@t-com.me 
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